
 

1 

 

 

 

Disposizione n.2 del 19/03/2020 

 

 

OGGETTO: PROROGA DEL TERMINE DI ISCRIZIONE RELATIVO ALL’AVVISO DI SELEZIONE 

PER ESAMI PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 POSTO A TEMPO INDETERMINATO E PARZIALE 

(20H) NEL PROFILO DI EDUCATORE TERRITORIALE E FAMILIARE E FORMAZIONE DI 

GRADUATORIA. 

 

 

La Direttrice 

 

Considerata l’attuale situazione legata all’emergenza epidemiologica da COVID-19 che interessa 

l’intero territorio nazionale; 

DISPONE 

 

A beneficio dei/lle potenziali candidati/e, la proroga dei termini di presentazione  delle domande 

di iscrizione all’avviso in oggetto alle ore 13.00 di mercoledì 22 aprile 2020. 

 

    

 

 

      La Direttrice dell’Azienda Servizi Bassa Reggiana  

Silvia Ronchetti  
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3,co.2 del D.Lgs.39 del 12.02.1993) 

 


